Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №100 комбинированного вида» (Детский сад № 100)

ПРИКАЗ

от октября 2024 г. № 112-0
г. Каменск-Уральский

О внесении изменения в Приказ от 16.09.2024г. № 101-о «О создании методического
совета в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреяодении

«Детский сад № 100 комбинированного вида»»

В целях координации методической работы в муниципальном бюджетном дошкольном
образовательном учреждении «Детский сад № 100 комбинированного вида», изложить пункт
3 в Приказе от 01.03.2023г. № Зб-о «О создании методического совета в муниципальном
бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 100
комбинированного вида»» в следующей редакции:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить членами методического совета:
- Маухина Т.О., учитель-логопед;
- Дьячкова А. А., педагог - психолог;
- Истомина Е.П.. педагог - психолог;
- Азиева Л.А., воспитатель; 1
- Вахрамеева К.А., воспитатель;
- Козлова О.Ю., воспитатель:
- Сухарева Т.С., воспитатель.
2. Контроль за выполнением данного приказа возложить на старшего воспитателя Гилязову
И.В.

Заведующий Детским садом № 100 Н.В. Маликова

с приказом от .2024г. № 112-о «О внесении изменения в Приказ от 16.09.2024г. № 101-о
«О создании методического совета в муниципальном бюджетном дошкольном
образовательном учреок'дении «Детский сад № 100 комбинированного вида»» ознакомлены:

№ Ф.И.О. сотрудника Должность Ознакомлен Дата
ознакомления

Подпись

1. Маухина Т.0 У читель-логопед Ознакомлена УТ/тЩУ-т
2. Дьячкова А.А. Педагог - психолог Ознакомлена Л#
3. Истомина Е.П. Педагог - психолог Ознакомлена
4 Азиева Л.А. Воспитатель Ознакомлена fflio 2,4.

СП
 !

Вахрамеева К.А. Воспитатель Ознакомлена W'e.ap (С/МЩ
6. Козлова О.Ю. Воспитатель Ознакомлена М W ■
7. Сухарева Т.С. Воспитатель Ознакомлена

		2025-05-23T14:04:44+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 100 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА"
	Я являюсь автором этого документа